
 

 

Информация 

о числе субъектов малого предпринимательства и показателях развития  

предпринимательства в МО Камышловский муниципальный район  

за 9 месяцев 2015 года 

 

Число субъектов малого предпринимательства на 01.10.2015 года. 

 

 

 

№ 

п\п 

 

 

 

 

Число субъектов малого предпринимательства 

малых 

пред- 

приятий 

предпри- 

ниматели 

без 

образования 

юр.лица 

фермерских 

хозяйств 

всего на 

1000 

жителей  

1 

 

 

94 319 12 425  15,0 

 

 

            

                           Показатели развития малого предпринимательства  

№ 

п/ 

п 

 

 

Численность 

занятых в малых  

предприятиях 

Доля малого бизнеса в экономике района МО (%) 

по численности 

работающих 

по объему  произведенной  

продукции, услуг 

 

1 

 

 

 

1787 

 

1883 

 

1850 

 

55,8 

 

56,4 

 

55,9 
 

69,4 

 

68,9 

 

70,1 

 

 

                                    Направления деятельности субъектов МП  

                                                    Количество субъектов МП  

Торговля Строитель-

ство 

С/ 

хозяй-

ство 

Промыш-

ленность 

Сфера 

обслужива-

ния 

Прочие  

направле-

ния 

деятельнос-

ти 

Всего  С/х-

во 

Промышленность Сфера 

обслуживания 

Прочие 

направления 

деятельности 

Всего 

171 15 68 - 75 96 425       

 


