

**Информация
о числе субъектов малого предпринимательства и показателях развития
предпринимательства в МО Камышловский муниципальный район
за 9 месяцев 2015 года**

Число субъектов малого предпринимательства на 01.10.2015 года.

№ п\п	Число субъектов малого предпринимательства				
	малых пред- приятий	предпри- ниматели без образования юр.лица	фермерских хозяйств	всего	на 1000 жителей
1	94	319	12	425	15,0

Показатели развития малого предпринимательства

№ п/ п	Численность занятых в малых предприятиях			Доля малого бизнеса в экономике района МО (%)					
				по численности работающих			по объему произведенной продукции, услуг		
1	1787	1883	1850	55,8	56,4	55,9	69,4	68,9	70,1

Направления деятельности субъектов МП

Количество субъектов МП						
Торговля	Строительство	С/хозяйство	Промышленность	Сфера обслуживания	Прочие направления деятельности	Всего
171	15	68	-	75	96	425